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Pressmeddelande 

Bräcke Diakoni arrangerar kurs i konduktiv pedagogik 
– ett framsteg för människor med funktionsnedsättningar  
 
Bräcke Diakoni arrangerar en kurs i konduktiv pedagogik med start 18 september i 
Göteborg. Kursen pågår under ett år och arrangeras i samarbete med International 
Institute of Conductive Education i Birmingham. Deltagarna kommer från flera 
specialskolor och habiliteringar runt om i landet. 
 
- Vi vet vilken otrolig kraft den konduktiva pedagogiken har och eftersom det är första gången en 
kurs av den här omfattningen arrangeras här i Sverige så är vi extra stolta att få vara med. Intresset 
var stort. Kursen blev fullsatt direkt och vi hoppas på en fortsättning säger Gisela Alftrén, enhetschef 
på Bräcke Diakonis Förskola & TräningsCenter Stegen i Göteborg. 
 
Bräcke Diakoni har arbetat med konduktiv pedagogik både inom förskoleverksamhet 
och på träningscenter sedan slutet av 90-talet. Konduktiv pedagogik är en 
specialpedagogik för personer med neurologiska skador och en träningsmetod som 
visat stor framgång för personer med olika rörelsehinder. Pedagogiken bygger på att 
all inlärning sker genom egen aktivitet. Man blir inte tränad utan man tränar själv upp 
sina förmågor med hjälp och handledning. Pedagogiken är utvecklad i Ungern och 
blev känd i Sverige genom Lars Mullbacks kamp för att skapa ett mer värdigt liv för 
personer med cp-skador. 
 

Kontaktpersoner 

Gisela Alftrén, enhetschef Förskola & TräningsCenter Stegen 031-50  27 45, 
gisela.alftren@brackediakoni.se 
 
Elisabeth Green, områdeschef Barn och Ungdom, 031-50 25 04, 
elisabeth.green@brackediakoni.se 
 

 

Bräcke Diakoni 
Telefon 031-50 25 00 
Box 21062 
418 04 Göteborg 
www.brackediakoni.se

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profitverksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att få människor att 
växa. Vår kunskap om funktionsnedsättningar, hälsovård 
och äldreomsorg går hand i hand med forskning och 
utbildning. Vi finns idag på flera orter i södra Sverige och 
vi fortsätter att växa och utvecklas.
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